
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr .../.../2020 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia ............. 2020
r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 63 253 679,35 58 570 365,21 11 013 708,00 550 000,00 12 439 026,00 20 916 717,21 13 650 914,00 6 949 242,00 4 683 314,14 400 000,00 4 259 314,14

2021 59 541 896,54 58 565 736,13 11 597 402,00 800 000,00 12 992 377,00 18 820 572,00 14 355 385,13 7 322 843,13 976 160,41 400 000,00 556 160,41

2022 62 200 503,00 61 780 503,00 12 768 795,00 828 000,00 15 104 671,00 18 553 082,00 14 525 955,00 7 579 399,00 420 000,00 400 000,00 0,00

2023 62 853 144,00 62 833 144,00 13 164 628,00 853 668,00 15 299 022,00 18 581 033,00 14 934 793,00 7 882 575,00 20 000,00 0,00 0,00

2024 63 834 623,00 63 814 623,00 13 559 567,00 879 278,00 15 493 554,00 18 524 081,00 15 358 143,00 8 197 878,00 20 000,00 0,00 0,00

2025 64 907 483,00 64 887 483,00 13 966 354,00 905 656,00 15 690 360,00 18 528 371,00 15 796 742,00 8 525 793,00 20 000,00 0,00 0,00

2026 65 996 441,00 65 976 441,00 14 371 378,00 931 920,00 15 889 511,00 18 532 705,00 16 250 927,00 8 866 825,00 20 000,00 0,00 0,00

2027 67 103 078,00 67 083 078,00 14 773 777,00 958 014,00 16 092 855,00 18 537 083,00 16 721 349,00 9 221 498,00 20 000,00 0,00 0,00

2028 68 243 115,00 68 223 115,00 15 187 443,00 984 838,00 16 300 469,00 18 541 504,00 17 208 861,00 9 590 358,00 20 000,00 0,00 0,00

2029 69 399 311,00 69 379 311,00 15 597 504,00 1 011 429,00 16 510 655,00 18 545 969,00 17 713 754,00 9 973 972,00 20 000,00 0,00 0,00

2030 70 590 765,00 70 570 765,00 16 018 637,00 1 038 738,00 16 725 857,00 18 550 480,00 18 237 053,00 10 372 931,00 20 000,00 0,00 0,00

2031 71 798 755,00 71 778 755,00 16 435 122,00 1 065 745,00 16 943 790,00 18 555 035,00 18 779 063,00 10 787 848,00 20 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 67 995 679,61 60 872 154,89 24 986 110,58 0,00 0,00 574 471,00 0,00 56 176,00 7 123 524,72 7 123 524,720,00 76 440,46

2021 60 200 730,99 58 633 304,09 25 345 160,17 0,00 0,00 337 694,00 0,00 37 021,00 1 567 426,90 1 567 426,900,00 346,20

2022 59 918 417,20 58 960 172,09 25 814 313,17 0,00 0,00 375 340,00 0,00 44 979,00 958 245,11 958 245,110,00 0,00

2023 60 571 161,20 59 425 841,09 26 074 127,17 0,00 0,00 357 903,00 0,00 49 526,00 1 145 320,11 1 145 320,110,00 0,00

2024 61 821 541,56 59 952 964,09 26 318 324,17 0,00 0,00 412 190,00 0,00 62 763,00 1 868 577,47 1 868 577,470,00 0,00

2025 63 109 268,14 60 381 543,09 26 565 025,17 0,00 0,00 359 947,00 0,00 56 919,00 2 727 725,05 2 727 725,050,00 0,00

2026 63 839 893,40 60 817 075,09 26 814 252,17 0,00 0,00 306 512,00 0,00 49 201,00 3 022 818,31 3 022 818,310,00 0,00

2027 64 946 530,40 61 253 779,09 27 066 040,17 0,00 0,00 245 923,00 0,00 39 269,00 3 692 751,31 3 692 751,310,00 0,00

2028 66 086 567,40 61 698 949,09 27 320 400,17 0,00 0,00 185 332,00 0,00 29 336,00 4 387 618,31 4 387 618,310,00 0,00

2029 67 242 763,40 62 152 771,09 27 577 375,17 0,00 0,00 124 741,00 0,00 19 403,00 5 089 992,31 5 089 992,310,00 0,00

2030 68 498 279,12 62 615 562,09 27 836 984,17 0,00 0,00 64 289,00 0,00 9 470,00 5 882 717,03 5 882 717,030,00 0,00

2031 70 629 484,10 63 099 492,09 28 099 254,17 0,00 0,00 15 984,00 0,00 2 215,00 7 529 992,01 7 529 992,010,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -4 742 000,26 0,00 6 774 086,10 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 4 774 086,10 4 742 000,26

2021 -658 834,45 0,00 2 690 920,29 2 400 000,00 367 914,16 0,00 0,00 290 920,29 290 920,29

2022 2 282 085,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 281 982,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 013 081,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 798 214,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 156 547,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 156 547,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 156 547,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 156 547,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 092 485,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 169 270,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 032 085,84 2 032 085,84 1 942 219,88 0,00 1 942 219,88

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 032 085,84 2 032 085,84 1 942 219,88 0,00 1 942 219,88

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 282 085,80 2 282 085,80 2 192 219,84 0,00 2 192 219,84

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 281 982,80 2 281 982,80 2 192 116,84 0,00 2 192 116,84

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 013 081,44 2 013 081,44 1 549 212,72 0,00 1 549 212,72

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 798 214,86 1 798 214,86 1 424 213,38 0,00 1 424 213,38

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 156 547,60 2 156 547,60 1 181 136,48 0,00 1 181 136,48

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 156 547,60 2 156 547,60 1 181 136,48 0,00 1 181 136,48

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 156 547,60 2 156 547,60 1 181 136,48 0,00 1 181 136,48

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 156 547,60 2 156 547,60 1 181 136,48 0,00 1 181 136,48

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 092 485,88 2 092 485,88 1 117 075,12 0,00 1 117 075,12

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 169 270,90 1 169 270,90 567 861,10 0,00 567 861,10
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 895 397,92 0,00 -2 301 789,68 2 472 296,420,00

2021 x x x x 0,00 20 263 312,08 0,00 -67 567,96 223 352,330,00

2022 x x x x 0,00 17 981 226,28 0,00 2 820 330,91 2 820 330,910,00

2023 x x x x 0,00 15 699 243,48 0,00 3 407 302,91 3 407 302,910,00

2024 x x x x 0,00 13 686 162,04 0,00 3 861 658,91 3 861 658,910,00

2025 x x x x 0,00 11 887 947,18 0,00 4 505 939,91 4 505 939,910,00

2026 x x x x 0,00 9 731 399,58 0,00 5 159 365,91 5 159 365,910,00

2027 x x x x 0,00 7 574 851,98 0,00 5 829 298,91 5 829 298,910,00

2028 x x x x 0,00 5 418 304,38 0,00 6 524 165,91 6 524 165,910,00

2029 x x x x 0,00 3 261 756,78 0,00 7 226 539,91 7 226 539,910,00

2030 x x x x 0,00 1 169 270,90 0,00 7 955 202,91 7 955 202,910,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 679 262,91 8 679 262,910,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 1,62% -5,02% 8,55% 10,69% TAK TAK-3,95%

2021 0,98% 0,68% 3,46% 5,60% TAK TAK1,69%

2022 0,97% 7,39% 0,85% 2,99% NIE TAK8,32%

2023 0,90% 8,51% 2,02% 2,02% TAK TAK8,51%

2024 1,80% 9,44% 6,17% 6,17% TAK TAK9,44%

2025 1,46% 10,50% 8,76% 8,76% TAK TAKx

2026 2,60% 11,52% 4,69% 5,70% TAK TAKx

2027 2,43% 12,51% 6,15% 6,15% TAK TAKx

2028 2,28% 13,50% 8,65% 8,65% TAK TAKx

2029 2,13% 14,46% 10,48% 10,48% TAK TAKx

2030 1,98% 15,42% 11,49% 11,49% TAK TAKx

2031 1,16% 16,34% 12,48% 12,48% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 357 067,63 357 067,63 355 172,89 3 500 238,70 3 500 238,70 3 500 238,70 195 997,00 195 997,00 181 102,26

2021 0,00 0,00 0,00 556 160,41 556 160,41 556 160,41 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 4 526 725,79 4 526 725,79 3 132 680,23 90 909,33 0,00 90 909,33 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 732 426,90 732 426,90 556 160,41 937 426,90 0,00 937 426,90 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 2 032 085,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 032 085,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 2 282 085,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 281 982,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 013 081,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 798 214,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 823 214,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 823 214,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 823 214,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 823 214,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 759 152,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 835 937,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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